
 
 

BİLGİLENDİRME - 6 

ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
2. SINIFLARA AİT TÜRKÇE YOL HARİTALARI 
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2. SINIF TÜRKÇE – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 ALFABEMİZ VE HARFLER 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 002 ÜNLÜ HARFLER VE ÜNSÜZ HARFLER 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 003 HECE BİLGİSİ 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 004 İSİMLER 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 005 BÜYÜK HARFLERİN KULLANILDIĞI YERLER 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 006 NOKTALAMA İŞARETLERİ BÖLÜM 1 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 007 NOKTALAMA İŞARETLERİ BÖLÜM 2 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 
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 2. SINIF TÜRKÇE – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 ALFABEMİZ VE HARFLER 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 002 ÜNLÜ HARFLER VE ÜNSÜZ HARFLER 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 003 HECE BİLGİSİ 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 004 İSİMLER 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 005 BÜYÜK HARFLERİN KULLANILDIĞI YERLER 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 006 NOKTALAMA İŞARETLERİ 1 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 007 NOKTALAMA İŞARETLERİ 2 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   008 GENEL TEKRAR 1    +    009 GENEL TEKRAR 2 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
2. SINIFLARA AİT MATEMATİK YOL HARİTALARI 
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2. SINIF MATEMATİK – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 ÇARPMA İŞLEMİ BÖLÜM 1     +     002 ÇARPMA İŞLEMİ BÖLÜM 2 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 003 UZUNLUK ÖLÇME 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 004 BÖLME İŞLEMİ 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 005 KESİRLER 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 006 SİMETRİ 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 007 GRAFİK OLUŞTURMA 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 008 ÖLÇME BİLGİSİ BÖLÜM 1    +     009 ÖLÇME BİLGİSİ BÖLÜM 2 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

 

 

 

H
A

FT
A

 2. SINIF MATEMATİK – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 ÇARPMA İŞLEMİ 1     +     002 ÇARPMA İŞLEMİ 2 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 003 UZUNLUK ÖLÇME 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 004 BÖLME İŞLEMİ 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 005 KESİRLER 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 006 SİMETRİ 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 007 GRAFİK OLUŞTURMA 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 008 ÖLÇME BİLGİSİ 1    +     009 ÖLÇME BİLGİSİ 2 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   010 GENEL TEKRAR 1    +    011 GENEL TEKRAR 2 
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ARTI ONLINE DERSLERİNİN  
2. SINIFLARA AİT HAYAT BİLGİSİ YOL HARİTALARI 

 

H
A

FT
A

  

2. SINIF HAYAT BİLGİSİ – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 BEN VE DOĞA BÖLÜM 1     +     002 BEN VE DOĞA BÖLÜM 2 

2 
16/04/2020  -  19/04/2020 

003 BEN VE DOĞA BÖLÜM 3     +     004 BEN VE DOĞA BÖLÜM 4                                     
005 BEN VE DOĞA BÖLÜM 5 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 006 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 1     +     007 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 2 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 008 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 3     +     009 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 4 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 010 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 5  

6 11/05/2020  -  17/05/2020 011 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 6     +     012 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 7 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 013 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 8     +     014 BEN VE TOPLUM BÖLÜM 9 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 
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 2. SINIF HAYAT BİLGİSİ – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 BEN VE DOĞA 1     +     002 BEN VE DOĞA 2 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 003 BEN VE DOĞA 3     +     004 BEN VE DOĞA 4     +     005 BEN VE DOĞA 5  

3 20/04/2020  -  26/04/2020 006 BEN VE TOPLUM 1     +     007 BEN VE TOPLUM 2 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 008 BEN VE TOPLUM 3     +     009 BEN VE TOPLUM 4 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 010 BEN VE TOPLUM 5 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 011 BEN VE TOPLUM 6     +     012 BEN VE TOPLUM 7 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 013 BEN VE TOPLUM 8     +     014 BEN VE TOPLUM 9 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   015 GENEL TEKRAR 1     +     016 GENEL TEKRAR 2 

 


